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Sæson 2025 er klar, blot har vejret drillet under montagen af det nye T-stykke med 2 

trapper. Men når vi holder generalforsamling søndag skulle badebroen gerne være klar. 

 
 
Kære medlem af Grundejerforeningen Sandager 
  
Sæsonen er ved at komme op i tempo i vores grundejerforening. 
Temperaturerne kan vi ikke som bestyrelse stå inde for, men den globale 
opvarmning må vel også nå til os på et tidspunkt.  
 
Generalforsamlingen 
- finder også i år sted på Hornbæk Skole, tidspunktet er søndag den 
15. juni kl. 10:00. Dette er allerede meldt ud i den officielle indkaldelse, som 
blev mailet til medlemmerne den 24. maj 2025. Indkaldelse, Kørevejledning, 
Beretning og Regnskab kan læses på hjemmesiden under menupunktet 
Generalforsamling. 
 
Rabatter og skel ud til vej 
At erindre om et rimeligt vedligehold af den del af parcellen, som grænser op 
til vej og sti, har – indrømmet - gentagelsens kedelige træk over sig. Mens 
langt hovedparten af grundejere i foreningen gør som vedtægter og 
ordensreglement foreskriver, er der en mindre gruppe, som forsat lader 
rabatten, hækken i skel og udhængende træer vokse ukontrolleret. Bestyrelsen 
modtager jævnligt henvendelser fra medlemmer, som ikke kan forstå, at nogen 
øjensynligt kan lade hånt om vedligeholdelsen af de udvendige rammer for 
deres ejendom. Reglerne er enkle nok, de fremgår af dette link, som også 
findes i ordensreglementet:  
https://sandagergrundejerforening.dk/pdf/skel_og_rabatter.pdf 
 
Nemmere og sikrere med Betalingsservice 
De fleste medlemmer har fornuftigvis tilmeldt deres årlige grundejerforenings-
kontingent og evt. også kontingent til badebroen til Betalingsservice. Nogle, 
har dog ikke. Hvis I lader Betalingsservice stå for operationen sker det ikke, at 
betalingen på et tidspunkt smutter, og et dødssygt opkrævningsgebyr 
ødelægger den gode stemning. 
Her er data og fremgangsmåde for tilmelding til Betalingsservice: 
https://sandagergrundejerforening.dk/betalingsservice.html 
 
Badebroen – nu med T-stykke og to trapper 
Broen har siden først i maj stået hvor den vanligt plejer at stå i hele 
badesæsonen. Der er planlagt en stærkt komfortforbedrende tilføjelse ude for 



enden. Et broelement på tværs, en T-profil hvor der monteres en trappe i hver 
ende. Den vejrmæssigt rå start på maj gjorde livet svært for montagefolkene 
fra NBC Marine, så det endte med at vi kun fik vores sædvanlige lige-ud-bro. 
Den sidste stump – T-stykket – er under montage på tidspunktet hvor vi holder 
generalforsamling. Og så håber vi på plads til alle ved trapperne; også når 
højsæsonen raser. 
 
Lejligheden skal i øvrigt her benyttes til at opfordre grundejerforeningens 
medlemmer – de af dem, som endnu ikke er medlem af badebroen – til at 
melde sig ind og bidrage til broens fortsatte opretholdelse. Broen, stranden, 
vandet og udsigten er intet mindre end et helt unikt bonus-tilbud for alle her i 
området. Brug det, støt det. Broen er ikke en inklusive facilitet betalt af 
kontingentet til grundejerforeningen. Broen baserer sig på en aldeles 
selvstændig økonomi, helt uafhængig af grundejerforeningens. Og et eneste 
medlemskab til 300 kr. dækker hele husstanden.  
 
Medlemmerne ønskes en dejlig sommer. 
 
  
Venlig hilsen bestyrelsen  
  
GRUNDEJERFORENINGEN SANDAGER 
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Grundejerforeningen på Facebook:  https://m.facebook.com/groups/grundejerforeningensandager 


